

Årsredovisning för
Skandinaviska trögolv AB

559135-9582

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonny Arteaga
Verkställande direktör

2024-12-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skandinaviska trägolv AB, 559135-9582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom bygg och projektledning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|------------|-----------|------------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 19 840 574 | 8 345 073 | 11 993 905 | 10 576 318 |
| Resultat efter finansiella poster | -104 381 | 816 014 | -611 906 | 201 890 |
| Soliditet % | 5 | 10 | 7,3 | 4,7 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning ökade med 100 % i jämför med föregående år därför att Bolaget gjorde en stor insatt på marknadsföring vilket lede till att försäljningen ökade väsentlig.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -488 751 | 764 599 |
| Balanseras i ny räkning | | 764 598 | -764 599 |
| Årets resultat | | | -104 381 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 275 847 | -104 381 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 275 847 |
| Årets resultat | -104 381 |
| Summa | 171 466 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 171 466 |
| Summa | 171 466 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-05-01 - 2024-04-30</i> | <i>2022-05-01 - 2023-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 19 840 574 | 8 345 073 |
| Övriga rörelseintäkter | | 326 | 9 434 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 19 840 900 | 8 354 507 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -14 602 224 | -6 048 834 |
| Övriga externa kostnader | | -2 033 779 | -923 667 |
| Personalkostnader | 2 | -3 037 511 | -414 260 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -180 224 | -106 450 |
| Summa rörelsekostnader | | -19 853 738 | -7 493 211 |
| Rörelseresultat | | -12 838 | 861 296 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 22 589 | 1 888 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -114 132 | -47 170 |
| Summa finansiella poster | | -91 543 | -45 282 |
| Resultat efter finansiella poster | | -104 381 | 816 014 |
| Resultat före skatt | | -104 381 | 816 014 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -51 415 |
| Årets resultat | | -104 381 | 764 599 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 14 333 | 18 333 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 1 647 821 | 681 092 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 662 154 | 699 425 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 20 000 | 20 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 20 000 | 20 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 682 154 | 719 425 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 892 437 | 892 437 |
| Summa varulager m.m. | | 892 437 | 892 437 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 233 854 | 1 745 185 |
| Övriga fordringar | | 150 482 | -121 829 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 292 335 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 129 166 | 17 772 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 805 837 | 1 641 128 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 5 411 | 7 742 |
| Summa kassa och bank | | 5 411 | 7 742 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 703 685 | 2 541 307 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 385 839 | 3 260 732 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 275 847 | -488 751 |
| Årets resultat | | -104 381 | 764 599 |
| Summa fritt eget kapital | | 171 466 | 275 848 |
| Summa eget kapital | | 221 466 | 325 848 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 960 425 | 650 578 |
| Summa långfristiga skulder | | 960 425 | 650 578 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 954 899 | 265 562 |
| Skatteskulder | | 0 | 51 415 |
| Övriga skulder | | 1 629 128 | 1 761 908 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 619 921 | 205 421 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 203 948 | 2 284 306 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 385 839 | 3 260 732 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-05-01 - 2024-04-30 | 2022-05-01 - 2023-04-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 20 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 20 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 20 000 | 20 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 667 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -4 000 | -1 667 |
| Utgående avskrivningar | -5 667 | -1 667 |
| Redovisat värde | 14 333 | 18 333 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 785 875 | 785 875 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 1 142 953 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 928 828 | 785 875 |
| Ingående avskrivningar | -104 783 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -176 224 | -104 783 |
| Utgående avskrivningar | -281 007 | -104 783 |
| Redovisat värde | 1 647 821 | 681 092 |

Underskrifter

Stockholm

Jonny Arteaga
Jonny Arteaga
Verkställande direktör

2024-12-02

Datum